i Município de Novo Hamburgo
Estado do Rio Grande do Sul

, Secretaria de Gestão, Governança e Desburocratização

PRcrmURANOVOHAMBURGO
CUIOANDO nA NOSSA GtNTr

Of. n° 10-A/3355-SMGGD/DEXP/BR

Ao Excelentíssimo Senhor
Cristiano CoIler
Presidente
Câmara de Vereadores
Novo Hamburgo

Novo Hamburgo, 15 de julho de 2025

Assunto: Resposta à Indicação n° 2263/2025 - Protocolo n° 105176/2025

Senhor Presidente,

Vimos à presença de Vossa Excelência, em atendimento à Indicação em epígrafe,

de autoria da Vereadora Daia Hanich, informar que serão realizados estudos conjuntamente com

a classe de servidores envolvidos, a fim de analisar a juridicidade da medida.

Atenciosamente,

i 1l/-IN I IJI \1( IP\L /)[ \OH) H.~\IH! Rf.()
PROTOCOLO

lIon' Z31,/Zo:zs ÁLj..l..jo

2 2 JUL. 2025

--------------- www.novohilmourgll.fs.gGv.lJ, ------------------_._-
Centro Administrativo Leopoldo Petry 1Rua Guia Lopes. 4201 - B. Canudos - 93548-0131 Novo Hamburgo - RS- Fone: 51 3097.9400

Contribua com 05 Fundos MuniCIpais da Criança e AdolescentE' e/ou dos Direitos e Odadarna do Idoso.
Doe Sangup, Doe Ófg2.iO'i, Dop Mpduld ()<,<,pa,SALVE UMA VIDA

http://www.novohilmourgll.fs.gGv.lJ,